
                                                                

Urząd Miasta i Gminy  
W Pasymiu 

ul. Rynek 8, 12-130 Pasym 
tel. 89 621 20 11, e-mail: umig@pasym.pl 

 
 
 

 

Znak sprawy: ROS-ZP.271.6.2025                                                                   Pasym, dnia 08.04.2025 r.  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez nego-

cjacji pn.  Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miasta i 

Gminy w Pasymiu 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamawiający (Gmina Pasym), działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (T.j. Dz. U. 2024 poz. 1320), dalej „Ustawa” niniejszym zawiadamia, że dokonał wyboru 
oferty nr 2 jako najkorzystniejszej. 

Nazwa wykonawcy, którego oferta została wybrana:  

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
 00-940 Warszawa  

Cena oferty brutto: 101 357,30 zł 

Najkorzystniejsza oferta uzyskała 100 pkt. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę jest ważną, niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postepowaniu. 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania ofert, Zamawiający stwierdził zgodność oferty złożonej przez 
Poczta Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa z wymaganiami merytorycznymi i formalnymi 

określonymi w treści SWZ. Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia z postepowania w zakresie wska-
zanym przez Zamawiającego w SWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu. Oferta została najwyżej oceniona na podstawie 

kryteriów oceny ofert przyjętych przez zamawiającego w SWZ i otrzymała łącznie 100,00 punktów.  
Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, zgodnie z języ-

kową wykładnią wskazanego przepisu. 
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacji przyznanej ofertom: 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postepowaniu zostały złożone oferty przez niżej wskazanych Wy-

konawców, którym na podstawie przyjętych w postepowaniu kryteriów oceny ofert przyznano następującą 

punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce 

prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Cena 
zawarta w 

ofercie 

 

[zł brutto] 

Punkty 

cena 

Śledzenie 
przesyłek 

 

 

TAK/NIE 

Punkty 

śledzenie 

Suma 
punktów 

1. 
Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
 00-940 Warszawa 

101 357,30 
100 TAK 40 100 

 
 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 



                                                                

Urząd Miasta i Gminy  
W Pasymiu 

ul. Rynek 8, 12-130 Pasym 
tel. 89 621 20 11, e-mail: umig@pasym.pl 

 
 
 

 

W postepowaniu nie odrzucono ofert. 

Termin zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krót-

szym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 

 

 
B u r m is t rz   

Marcin Nowociński 
/ podpisano elektronicznie/  

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania, 

2. a/a. 
 


		2025-04-08T07:08:07+0000




